4) Magistraţii însărcinați cu afacerile de comerț, «biuroul comercial» 
(Heyă, II, 459).
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cienti et legitimo numero congregati, existentes in camera 
nostri regiminis et quorum qui interfuerunt nomina sunt hec : 
Octobonus Salvaigus, prior, Gregorius Pinellus, Leonardus de 
Grimaldis, Laurentius de Auria, Theramus de Oliverio, Johannes 
de Levanto et lohannes de Prementorio, recepta relatione cum 
rescripto et commissione illustris et excelsi domini, domini ducis 
Januensis, etc. et magnificii Consilii dominorum antianorum 1) 
civitatis lanue, nobis factis et presentatis per Angelum lusti- 
nianum, suo et dicto nomine, super represaliis infrascriptis, 
cuius tenor sequitur et talis est. 

Relatio fienda illustri et exeelso domino, domino lanuensi 
duci et magnifico Consilio dominorum antianorum per 
spectawles et egregios legumdoctores, dominos vicarium du- 
calem et Sapientes Communis, commissarios delegatos, etc. 
inter partes întroclusas. 

„Ia nomine Domini. Amen. Nos Nicolaus quondam Manfredi 
Lucensis, legum doctor, vicarius ducalis de veteri, cui commis- 
sum extitit, quatenus causas et commissiones sibi factas per- 
sequi et finire dehbeat per totum mensem lanuarii presentem, 
virtute dicti illustris et excelsi domini, domini dueis, Consilii 
et Officii, manu Thome de Credentia, cancellarii, hoc anno, die 
tercia lanuarii, Nicolaus de Nigro, legumdoctor, et Baptista de 
Goana, utriusque iuris doctor, Sapientes Communis, commis- 
sarii et delegati, vigore commissionis tenoris subsequentis: 

Illustri et excelse dominationi vestre ac venerando Consilio 
dominorum antianorum ac spectabili Officio provisionis 2) re- 
verenter exponitui ac supplicatur pro parte dominationis eius- 
dem fidelissimi servitoris Angeli lustiniani, suo proprio nomine 
et tanquam fratris et coniuncte persone Craveoti lustiniani, 
fvatris sui, pro quo, de solemni rati habitudine, promittit ac 
iurat et se obligat in omnibus et per omnia, secundum formam 
capituli de his que pro absente, propinquo sub etc. /sic/ 
Et pro eo intercessit et fideiussit || sub etc., renunciaus ete., 
quemadmodum, dum dictus Craveoctus, fater suus, esset in 
Velachia, territorio domini Stephani Vaivoda 3), dictus dominus 
Stephanus adinvenit per exquisitas fictiones quasdam reputa- 
tiones non veras, ut spoliaret .eum rebus et bonis suis, et sic 
actum est, quoniam omnia bona existencia penes dictum Cra- 
veoctum, tam sua, quam ipsius Angeli, occupavit et usurpavit, 
nullo iusto titulo nec ratione, contra Deum et omnem iusticiam,